
Uchwała Nr XXXIII/277/2009  

Rady Gminy Lubiszyn  

z dnia 21 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie regulaminu korzystania z gminnych placów zabaw 

 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lubiszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin korzystania z gminnych placów zabaw” na 

terenie Gminy Lubiszyn, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady

Gminy  

 

 

 

Eugeniusz Leśniewski

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIII/277/2009 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 21 sierpnia 2009 

r.

1) Place zabaw są ogólnodostępnymi terenami przeznaczonymi do zabaw i 

wypoczynku dzieci. 

2) Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką osób dorosłych.

3) Place zabaw wyposażone zostały w urządzenia zabawowe przeznaczone dla 

dzieci w wieku od 3 do 15 lat. Korzystanie z poszczególnych urządzeń 
zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psycho - fizycznego dziecka. 

Oceny winien dokonać rodzic/opiekun dziecka. 

4) Wyposażenia placów zabaw powinny być wykorzystywane zgodnie z 

przeznaczeniem. 

5) Rodzice/opiekunowie dzieci winni pamiętać o odpowiedzialności prawnej za 

ewentualne szkody wyrządzone przez dzieci na osobach lub mieniu. 

6) Zabrania się picia alkoholu i palenia papierosów.

7) Zabrania się niszczenia roślinności i zaśmiecania terenu.

8) Zabrania się wprowadzania psów.

9) Zabrania się korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na 

jedno miejsce. 

10) Zabrania się zjeżdżania głową w dół, skakania ze zjeżdżalni i wchodzenia na nią
od strony pochyłej. 

11) Zabrania się wychodzenia na dachy domków, wież, itp. oraz główne elementy 
konstrukcji obiektów (huśtawek, drabinek, przeplotni). 

12) Na terenie placów zabaw zabrania się gier zespołowych (np. gra w piłkę) oraz 

jazdy na rowerze, deskorolce i rolkach. 

13) Każda osoba znajdująca się na terenie placu zabaw zobowiązana jest 

stosować się do niniejszego regulaminu. Nieprzestrzeganie powyższych zasad

grozi wypadkiem! Przedstawione zasady nie stanowią kompleksowego 

rozwiązania problemu bezpieczeństwa na placach zabaw. 

ID: XVSWIXIAXWYGSQQDXFIFCRJAA. Niepodpisany. Strona 1 / 3



Uchwała Nr XXXIII/277/2009  

Rady Gminy Lubiszyn  

z dnia 21 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie regulaminu korzystania z gminnych placów zabaw 

 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lubiszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin korzystania z gminnych placów zabaw” na 

terenie Gminy Lubiszyn, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady

Gminy  

 

 

 

Eugeniusz Leśniewski

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIII/277/2009 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 21 sierpnia 2009 

r.

1) Place zabaw są ogólnodostępnymi terenami przeznaczonymi do zabaw i 

wypoczynku dzieci. 

2) Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką osób dorosłych.

3) Place zabaw wyposażone zostały w urządzenia zabawowe przeznaczone dla 

dzieci w wieku od 3 do 15 lat. Korzystanie z poszczególnych urządzeń 
zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psycho - fizycznego dziecka. 

Oceny winien dokonać rodzic/opiekun dziecka. 

4) Wyposażenia placów zabaw powinny być wykorzystywane zgodnie z 

przeznaczeniem. 

5) Rodzice/opiekunowie dzieci winni pamiętać o odpowiedzialności prawnej za 

ewentualne szkody wyrządzone przez dzieci na osobach lub mieniu. 

6) Zabrania się picia alkoholu i palenia papierosów.

7) Zabrania się niszczenia roślinności i zaśmiecania terenu.

8) Zabrania się wprowadzania psów.

9) Zabrania się korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na 

jedno miejsce. 

10) Zabrania się zjeżdżania głową w dół, skakania ze zjeżdżalni i wchodzenia na nią
od strony pochyłej. 

11) Zabrania się wychodzenia na dachy domków, wież, itp. oraz główne elementy 
konstrukcji obiektów (huśtawek, drabinek, przeplotni). 

12) Na terenie placów zabaw zabrania się gier zespołowych (np. gra w piłkę) oraz 

jazdy na rowerze, deskorolce i rolkach. 

13) Każda osoba znajdująca się na terenie placu zabaw zobowiązana jest 

stosować się do niniejszego regulaminu. Nieprzestrzeganie powyższych zasad

grozi wypadkiem! Przedstawione zasady nie stanowią kompleksowego 

rozwiązania problemu bezpieczeństwa na placach zabaw. 
ID: XVSWIXIAXWYGSQQDXFIFCRJAA. Niepodpisany. Strona 2 / 3



Uchwała Nr XXXIII/277/2009  

Rady Gminy Lubiszyn  

z dnia 21 sierpnia 2009 r.  

 

w sprawie regulaminu korzystania z gminnych placów zabaw 

 

Na podstawie art. 40 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Lubiszyn 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się „Regulamin korzystania z gminnych placów zabaw” na 

terenie Gminy Lubiszyn, którego treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego.  

Przewodniczący Rady

Gminy  

 

 

 

Eugeniusz Leśniewski

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PLACÓW ZABAW  

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXIII/277/2009 

Rady Gminy Lubiszyn 

z dnia 21 sierpnia 2009 

r.

1) Place zabaw są ogólnodostępnymi terenami przeznaczonymi do zabaw i 

wypoczynku dzieci. 

2) Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką osób dorosłych.

3) Place zabaw wyposażone zostały w urządzenia zabawowe przeznaczone dla 

dzieci w wieku od 3 do 15 lat. Korzystanie z poszczególnych urządzeń 
zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psycho - fizycznego dziecka. 

Oceny winien dokonać rodzic/opiekun dziecka. 

4) Wyposażenia placów zabaw powinny być wykorzystywane zgodnie z 

przeznaczeniem. 

5) Rodzice/opiekunowie dzieci winni pamiętać o odpowiedzialności prawnej za 

ewentualne szkody wyrządzone przez dzieci na osobach lub mieniu. 

6) Zabrania się picia alkoholu i palenia papierosów.

7) Zabrania się niszczenia roślinności i zaśmiecania terenu.

8) Zabrania się wprowadzania psów.

9) Zabrania się korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na 

jedno miejsce. 

10) Zabrania się zjeżdżania głową w dół, skakania ze zjeżdżalni i wchodzenia na nią
od strony pochyłej. 

11) Zabrania się wychodzenia na dachy domków, wież, itp. oraz główne elementy 
konstrukcji obiektów (huśtawek, drabinek, przeplotni). 

12) Na terenie placów zabaw zabrania się gier zespołowych (np. gra w piłkę) oraz 

jazdy na rowerze, deskorolce i rolkach. 

13) Każda osoba znajdująca się na terenie placu zabaw zobowiązana jest 

stosować się do niniejszego regulaminu. Nieprzestrzeganie powyższych zasad

grozi wypadkiem! Przedstawione zasady nie stanowią kompleksowego 

rozwiązania problemu bezpieczeństwa na placach zabaw. 

ID: XVSWIXIAXWYGSQQDXFIFCRJAA. Niepodpisany. Strona 3 / 3


